

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv., 1427 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 94 55 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Pelle Hvenegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv.
1427 København

CVR-nr.: 36 94 55 24
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Pelle Hvenegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser i forbindelse med TV-programmer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	277.506	527.629
1 Personaleomkostninger	-249.397	-452.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.743	-8.743
Driftsresultat	19.366	66.163
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-344.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-96
Resultat før skat	19.366	-278.434
Skat af årets resultat	-5.000	22.000
Årets resultat	14.366	-256.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51.700
Disponeret fra overført resultat	-37.334	-308.134
Disponeret i alt	14.366	-256.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.484	76.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.484</u>	<u>76.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.484</u>	<u>76.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.000	19.000
	Andre tilgodehavender	0	901
	Periodeafgrænsningsposter	16.945	15.401
	Tilgodehavender i alt	<u>30.945</u>	<u>35.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.292</u>	<u>243.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.237</u>	<u>278.390</u>
	Aktiver i alt	<u>186.721</u>	<u>354.617</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	58.839	96.173
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51.700
	Egenkapital i alt	<u>160.539</u>	<u>197.873</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	16.182	146.744
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.182	156.744
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.182</u>	<u>156.744</u>
	Passiver i alt	<u>186.721</u>	<u>354.617</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.702	396.493
Pensioner	0	52.400
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	1.423	1.747
	249.397	452.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	96
	0	96
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.713	93.713
Kostpris ultimo	93.713	93.713
Afskrivninger primo	-17.486	-8.743
Årets afskrivninger	-8.743	-8.743
Afskrivninger ultimo	-26.229	-17.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.484	76.227
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	96.173	404.307
Årets overførte overskud eller underskud	-37.334	-308.134
	58.839	96.173
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31/21 2017.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pelle Hvenegaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086558005510

IP: 83.89.214.146

2018-04-03 21:38:22Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-04-04 11:27:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZLQDI-FYUM7-ZPQSK-E7KEW-QAEJD-CYGTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>